
UCHWAŁA NR XLIV/358/23 
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami w drodze 
inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i ustalenia wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 401)) oraz art. 6l ust.2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 14692)) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/107/16 z  dnia 8 czerwca 2016 r. w  sprawie zarządzenia poboru opłaty za 
gospodarowanie odpadami w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i ustalenia wynagrodzenia za inkaso 
(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 3126 i 3958, z 2019 r. poz. 1781 i 5774, z 2020 r. poz. 1542, z 2021 r. 
poz. 785 i 5004, z 2022 r. poz. 6044  oraz z 2023 r. poz. 2109, 3662 i 5135) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w tabeli stanowiącej załącznik do uchwały skreśla się lp. 53. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Witold Sienicki 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. 572, 1463 i 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r.  poz.1852. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15FED94A-0D3B-43B7-8213-E62C165F5B90. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIV/358/23 RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


